

---

## **pachet 1224542**

I.D.: 73910899

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.556,50 RON - 1.556,50 RON

---

Descriere: 1 2029776 AER COND INV VORTEX 12000BTU WIFI A++ 1.00 BUC 1,503.36 1,503.36 19 285.64 include taxa verde 35 lei/BUC 2 1000239 CABLU MYYM 4X2,5 (H05VV-F) B50 3.00 M 7.53 22.59 19 4.29 3 1000206 CABLU MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500 3.00 M 5.47 16.41 19 3.12 4 1020378 STECHER CAUCIUC 1328 1.00 BUC 7.98 7.98 19 1.52 include taxa verde 0.05 lei/BUC 5 7003272 FOLIE DE PROTECTIE 0,02 MM 5X4M LT 07664 1.00 BUC 6.16 6.16 19 1.17

---